Управ. е документапионного
обеспечения аппарата

Правительства Тверской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАН

В РЕЕСТРЕ

«8, мосбие 205,
Регистрационный №

с

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ [Ретин № 7414280
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №270-нп
г. Тверь

О тарифах на питьевую—воду
и водоотведение организациям
водопроводно-канализационного

хозяйства для потребителей
муниципального образования Тверской
области Бологовский муниципальный
округ на2024 — 2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду и водоотведение
организациям водопроводно-канализационного хозяйства для потребителей муниципального
образования Тверской области Бологовский муниципальный округ на 2024 — 2028 годы
согласно приложениям 1, 3.

2. Определить организациям  водопроводно-канализационного хозяйства для
потребителей муниципального образования Тверской области Бологовский муниципальный
округ долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период
регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации
на 2024 - 2028 годы согласно приложениям 2,4.

3. Утвердить организациям  водопроводно-канализационного хозяйства для
потребителей муниципального образования Тверской области Бологовский муниципальный
округ производственные программына 2024- 2028 годы.

4. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются
в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового Кодекса Российской Федерации.

5. Настоящий-ибиказ-вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному

К.С. Рощин

в

с

о

в

&

$

‘

$,

$

*

я

*.

*

«

и

ЕЕ|6946|08556|0856|08°5Е|08°|
965|9её|969е|9е5е|65%|

656|696|б9Е|ее|пе|ечее|петее|16%6ё|16ч6б|па|29а

|

/9

1оотоЯ

аира

[аа

рим

[бе]

г

эинэиг

иги

эинэи

ниэ4ио

эинаг

иги

эинаг

ииати9

эинэг

ииолио

эинаг

ниэи9

эиНэи

нии

9
эинэк

ииэлио

эинаи

ииэлио

ИЦЭ:

е

-Э4лон|^

в

-эЧои

ов

-э9лон

ов

-эЧои

Зов

-эЧюп

"зов

-э4лоп

<

зов

-эЧои

зов

-эдлюп

ов

-э4лоц|зиног

о
РН

а
н

ЕН

эиьоЧ1

э5ЕН

эивоЧ1

|
Н

эивочи

н
эивоЧ[

|
Н

эиво

1

Н

эиво9

|
Н

эиво

|
Н

зивоа1

1

Н

эиво41

||
-ээеН

иьо

чи

ви

‚фи

д

в:

ЗЕЕ

|
ЗООЕЭ0ГОЕОи|ПООСОГТЕОм|С0СООСоы|ЭОС

Тео|9бос9бЕоь|звсогтеои|$сос9боЕов

УСОСОГТЕОМГеОСЭООЕо

|
“3|чик

|

850510102|82051010|45024010>|450510102|9с0с10чо»|эсос1очо»|50051010>|$051010э_|

2202/010>|<0с1010э

эфиаег

виалоиэг

пои]

ин-0Дс

М

508

то

итого

иохо4эч1,

Яса

Азехийи

я

Г

эинэжогия

|

9101

8505

—

Роб

ен

Ао

ичнчевпипинАи

нихоч0.101709

и1втгдо

Иох4эя

т,

винез05е

00

олончиепипини

чпиэя

вкз

наполиоэЧлон

вит

«онлливтох

эончиендииох-оншигиж

эохпэиох»

вилкидиго@и

олонавлинА

олончгепипинАи

эиногочтоопоя

ен

1афи@в

|,

0/`0

00°0

!

х

850

$

0270

00°0

1

х

150С

ы

0/°0

000

1

х

9505

О

0/`0

000

1

х

$<0С

с

0'0

00°0

1

05°981

#50С

1

эинопочлооноЯ

9

5

ф

Е

с

сАув-Ех

°

%

`9АА

-отат.

‘ии1эне

иожоэвийтяоие

.

%

нопохова

ханноинедэно

вогохоей

ханноипедэно

чаэтоп

чнаяо

д,

ит

похова

ичнчиои

д.

илооняитяэффе

эхэнни

ЧНОвоЧА

и19ч0524

то]

и

иипеохэнни

епогэй

изинечосчконои

э

зофидет

иинэннонелод

иди

винечодииАло4

поидэп

ичньофоогог

ен

эчиэвиоподно

‘нофифе1

кинезодииАю4

та4тэкеден

эчанводоолжо]]

Аахо

ичнагенипинди

иихочолого<

итовгоо

иожэбэат,

кинечосв

490

олончиепипини

19пиэу

егэ

иэколиозатон

вит

«очлзивеох

эончиенАииоя-онтигиж

эочпзиэм»

визвидитойн

олонаегинА

олончгвпипинАи

‘иииезхэгни

еголаи

иэннечосчгопон

э

аофидет

ииногноне12^

иди

винезоЧигАлэ4

поидэн

ичаньо@о.игог

вн

эчиэвиогодно

‘чофи@ет.

виневодик

Ато

1ч4лэивавн

эчньоЧ2о.игоГГ

ин-0с

м

550118

то

итовгоо

иождч

1,
Ед

Аявхиди

я

с
эинэжониа

1

<

°

$

<

в

“

к

к

‹

“

‚4

с

;

*

$

5

*

*

“

с

Г

эинаг:

9666|966Е|СЕ6Е|5868|668|СЕ'6Е|УРЕ|РУИе|УРИЕ|РРИЕ|[896|[8°96|18°96|18°96|(1°66|1158|№

$8|2458|655|656$

жа

ото

1

Руа

СС

а

0С

бт

81

И

91

$1

р

81

С

И

01

6

8

р

9

5

ФР

Е

С

|

эинам

ииали9

эинэг

нии

эинэг

наи

эинаЕ

ииэги9

ЭИНэи

инаио

эинаг

ииэио

эинаг

игэги9

эинэи

иаи9

эинаи

инагио

ини

ов

-э4лон

ов

-э4лоп

зов

-эЧлои

Зов

-э4лон

зов

-эЧ1оп

-

зов

-эдлоп

зов

-эФлон

вов

-эЧлои

ов

-э4лои|эинои

|_

вон

а
п

Н

эивочи

Н

эивоЧ

н
эиьо9]

|
Н

эиьоа

|
Н

эиво41

|
н

эивоа

Н

иво]

1

Н

эивоЧ1

|
Н

эиво@!1

|
-ээвН

2
чи

тиеи

‚Фивы

а
|"

ю

и

8<0ССГЛЕ

Ом|850590`05

0|
[0ССТЕ

ОМ|[505'90`05

0и|9боссте

он|950590`0Е

би|ссоссгтЕОн|$505:90'05

оц

феоссгрЕ

ОИ|2С0С'90'0$

©и

Я

Е

5

85010105

850510105

[<0<10`105

[<0С`10`10

5

950520102

950101035

$500<20'10>

$00<`10`105

700<`10'10>

75010103

вфи4еи

визлоиэг

пои]

]

9101

8505

—

2505

вн

зА@хо

ичнагепипинАи

нихэзоюгоч

итэвггоо

иомээя

],

винеч0:е400

олончигепипини

онихножду

в1гэо

иэготиоэатон

вих

«оячтзинеох

эончиенАииох-онтигиж

эохэнияножАу»

вилвидниз@и

олонфелинА

олончгепипинАи

эиногчоогоя

ен

чфичет,

и

Е:

56'06|56°0Е|25'65|55'65|55'65|55'62|1065|10'6с|10'6ё|10%6ё|19а|9х|194|
вме|тече|тема|теме|тече|сес|сес

лока|898

-э91и

а

СС

ЕС

0

61

81

и

91

$1

РТ

2]

С

Ц

От

6

8

р

9

5

р

Е

С

|

ЭИНЭГ

ииали9

ЗИНЭГ

инги9

ИНЭК

ииэлио

эинэи

Ниэлид

эинэг

инаио

эинам

иизио

эзинэи

ииаи

эинэи

ниэлио

эинах

иали9

инэги9

-эФюи

-э4лои

-э41оп

-э@лон

-эдлюп

-э@юн

-э4лон

-эдлюи

-э4лои|зинэк

и

-ээеН

-ээ=Н

->эеН

-ээеН

-ээеН

-ээвН

-ээеН

-ээеН

-ээеН

-эдлоц

фиава.

иво

эивоЧ1

эивоЧи

эивоа

|
эивоЧ1

иво

|
эивоа]

1

эиро9]

1

эиво4]

||
-э9еН

зиво

И|аиеда

|

т

и

ЗСОССГТЕ

Ом|8605'90`05

0и|[<0ССГЛЕОм|150590’

0и|9с0ссте

он|9505`90`06

оп|550ссгтеои|$50590`0Е0и|сост

оц

7<0С'90`0$

оп

я

ииАлэ4

5

8502010

850510102

100<`20`103

[5051010>|9605[0`10>|950510102

$50<'[0`102

$<0<10`105

750С`20'103

$<0<`10105

эфиаеи

вивиоиэг

пои]

|

«очлзинох

эончиенАииох-оншигиж

эохонихножАУ»

вилвидитэ4и

олонфетинА

олончивнипинАи

Агоя

отАаэалии

ен

1чфиает,

он-0с

М

$08

с
10

итэвиоо

иохэдэя

|,
Са

Авехиди

х

$

эинажогиа

|

19101

8505

—

2205

®н

ТАЧхО

ичнагенипин4и

инхозологоч

игоегоо

иохэйэя,

винез0те

400

олончиенипинАи

озогилох

и

онихножАУ

иээ

иэголиоэ4лон

вит

00°Т

00`0

1

х

800

5

00°Т

00`0

1

х

[50С

т

001

00`0

1

х

950С

Е

00-1

00`0

|

х

$60

С

00°Т

00°0

1

$6'155

700С

|

эиногоноопоя

85°0

00`0

т

х

8505

ы

85:0

00°0

1

х

[505

Ф

850

000

т

х

950%

Е

85:0

00`0

т

х

$505

с

850

00`0

т

69°595

700

1

еГоя

кечочти

9

5

т

$

с

т

ув

%

%

.

`9АЯ

‘отчт.

пииафэнс

иохоэвиалуэие

‘адотоп

чнонойд

‘аопохова

манноипеаэно

зопохова

ханноипедэпо

я

охэв4

ичнчаиог

д,

итоонаилэффе

озэпни

чночодд

иччоееа

то

1

и

иипеохэгни

впогэи

изинеяозагонои

о

аофидет

иинэиаонетоА

иди

винечодииАлэ4

поидэп

ичньодоолгог

вн

эчиэвизиодно

‘чофийе1.

винезодииА

ла

чдтоледен

эчньоЧрошо

чот

8505

—

Р20С

вн

1А4хо

ичнагепипинАи

иихочологоч

итого

о

иохэ4эя

1,

винея

05400

отончгенипинАи

очогигох

и

онихножАУ

иээ

иэголиозлон

ви

«очлоинзох

эончгенАииох-оншикиж

эоонихяножАу»

вилвиЧигои

олонегин«

олонагепипинАи

‘иипезяэгни

енозэи

ионнезоЕчгопои

э

зофийел,

ииногзонелод

идп

винЕчодигАтэ4

поидэн

изчньодэопгох

вн

эчиэвиоподно

‘зофифет

винечодик

ло
4

тчалэдвави

эчньоЧэо.

иго

ин-оДс

М

5с0стГ8

С
то

итоендо

иояэдэя

1,
УЕа

Аявхиаи

я

ф

эинэжоги

[1